
COLLEZIONE

light exclusive edition

IMMAGINE PRODOTTO

∅3
0

66,5

112,5

DISEGNO TECNICO

DESCRIZIONE

Supporto esterno snodato in metallo

ART. FINITURE

ZSUP 020 . .

per set doccia artt. 023-168D

ZSUP

CR - cromo

ST - finitura steel looking

WG - finitura WHITE GOLD

HG - finitura HONEY GOLD

HGSP - finitura HONEY GOLD SPAZZOLATO

ROSE - finitura ORO ROSÉ

NKN - finitura NICHEL NERO

NKNSP - finitura NICHEL NERO SPAZZOLATO

NO - nero opaco
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